
 

 

UCHWAŁA NR VIII/76/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie: wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzcielu ze struktur Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Trzcielu i utworzenie odrębnej jednostki organizacyjnej Gminy Trzciel pod nazwą 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Trzcielu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245), art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a  ust. 1 i 2, art. 51c ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z 2018 r. poz. 2245) oraz  

§ 3 ust. 1 pkt 1, 2 i ust. 2 oraz § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586, 

z 2014 r. poz. 1752, z 2018 r. poz. 2411, z 2019 r. poz. 967), po uzgodnieniu z Wojewodą Lubuskim, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2020 r. wyodrębnia się ze struktur Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcielu dzienny 

ośrodek wsparcia typu A i typu B dla osób z zaburzeniami psychicznymi i niepełnosprawnością intelektualną 

z 25 miejscami i tworzy się odrębną jednostkę organizacyjną Gminy Trzciel działającą w formie jednostki 

budżetowej pod nazwą: Środowiskowy Dom Samopomocy w Trzcielu, z siedzibą: 66–320 Trzciel,  

ul. Pl. Zjednoczenia Narodowego 9, zwany dalej Domem i nadaje się jej statut, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Pracownicy zatrudnieni w Ośrodku Pomocy Społecznej w Trzcielu – Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Trzcielu z dniem 1 stycznia 2020 r. stają się pracownikami Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Trzcielu na zasadach określonych w art. 23¹ kodeksu pracy. 

§ 3. Wyposaża się Dom w mienie, znajdujące się w ewidencji Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcielu, 

wykorzystywane przez działający w jego strukturach Środowiskowy Dom Samopomocy w Trzcielu, po 

przeprowadzeniu inwentaryzacji według stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzciel. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Marciniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 13 września 2019 r.

Poz. 2464



Załącznik 

do uchwały Nr VIII/76/2019 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 12 września 2019 r. 

 

Statut Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzcielu 

§ 1. Środowiskowy Dom Samopomocy w Trzcielu, zwany dalej Domem, jest wyodrębnioną jednostką 

organizacyjną Gminy Trzciel powołaną w celu realizacji zadań pomocy społecznej zleconych przez 

administrację rządową. 

§ 2. Siedzibą Domu jest nieruchomość stanowiącą własność Gminy Trzciel, położoną w Trzcielu przy  

ul Pl. Zjednoczenia Narodowego 9. 

§ 3. Dom używa prostokątnej pieczęci o treści: Środowiskowy Dom Samopomocy w Trzcielu,  

66-320 Trzciel ul. Pl. Zjednoczenia Narodowego 9. 

§ 4. Środowiskowy Dom Samopomocy ściśle współpracuje z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Trzcielu. 

§ 5. 1.  Dom jest ośrodkiem dziennego wsparcia dla pełnoletnich osób obojga płci, z przewlekłymi 

chorobami psychicznymi - typ A oraz dla osób niepełnosprawnych intelektualnie - typ B, i dysponuje 

25 miejscami. 

2. Dom działa 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku po 8 godzin dziennie od 7.00 do 15.00, 

z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

§ 6. 1.  Dom jako jednostka budżetowa prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych ustawą 

o finansach publicznych. 

2. Podstawą gospodarki finansowej Domu jest roczny plan finansowy jednostki zatwierdzany przez 

Burmistrza Trzciela. 

3. Za prawidłowa gospodarkę finansową Domu odpowiada jego Kierownik. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2464


		2019-09-13T13:15:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




